Palácio Legislativo Agua Grande

q511'6Y
C

Estancia Turfstica de Paraguagu Paulista

SERGIO DONIZETE FERREIRA
Presidente da Câmara

tância Turística de Paraguaçu Paulista, 5 de jg de 20

,et6(
ORA 	OS SANTOS

Vice-Pr 	te

NEIDE APARECIDA TE
1a Secretária

0 DE LIMA LUCIANA MORAES DOS SANTOS
2a  Secretária

AUTOGRAFO N° 014-2020

AO PROJETO DE LEI N° 009-2020
Autoria do Projeto: sra. Prefeita Municipal

Autoriza o Executivo Municipal a
celebrar convênio com o Departamento
de Estradas de Rodagem do Estado de
São Paulo — DER/SP e dá outras
providências.

ACAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

APROVA:

Art.  1° Fica o Poder Executivo autorizado a celebrar convênio com o Departamento de
Estradas de Rodagem do Estado de São Paulo — DER/SP.

Art.  2° Fica o Poder Executivo Municipal, desde logo, autorizado a realizar as despesas
decorrentes de sua participação na avença.

Art.  3° As despesas decorrentes desta lei correrão por conta de dotações próprias do
orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art.  4° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO em livro próprio na data supra e PUBLICADO por Edital afixado em lugar
público de costume.

;i
i77

-41ARCELO TORTOLERO ARAÚJO LOURENO
Chefe de Gabinete

•

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto" 	Autografo n°014/20—  PL  009/20 - 1
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19700-000 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.camaraparaguacu.sp.gov.br

	Page 1